02124.003501/2025-33
Número Sei:022117167

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO TERRITORIAL SALVADOR
Rua Frederico Simões, 125/Sala 802, Caminho das Árvores -  Salvador - CEP 41820-774

Telefone: (61) 2028 9856

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES
TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA

Aos 03 dias do mês de outubro de 2025, na sede administrativa da Coordenação Territorial de Salvador/BA,
no endereço R. Frederico Simões, 125 - sl 802 - Caminho das Árvores, Salvador - BA, 41820-774 às 08
horas, reuniram-se de modo híbrido os servidores públicos: Kleber Gomes de Oliveira, matrícula 1573580,
Caroline Maldonado de Oliveira, matrícula 1296760 e Bruno Ribeiro Piana, matrícula 1165040, integrantes
da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários
Ambientais (ATAs), Nível III para Apoio a Gestão de Unidade de Conservação, designadas pela Portaria
ICMBio Nº 2979, de 31 de julho de 2025, iniciando os trabalhos do Processo Seletivo relativo ao Processo
ICMBio SEI nº 02124.003501/2025-33 com as seguintes deliberações:

Havendo a interposição de recurso e, seguindo as orientações do Edital de Seleção SEI nº 021887203,
resolve:

1 . HOMOLOGAR o resultado preliminar da  2ª Etapa - Entrevista e o resultado preliminar do
Processo Seletivo Simplificado:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) NOTA
ENTREVISTA

ANÁLISE
CURRICULARTOTAL RESULTADO

1º Priscila Nogueira e Malafaia 39 21 60 CLASSIFICADO/APROVADO

2º Nicolas Cesar Costa Freitas da Silva36 15,7 51,7
CLASSIFICADO/LISTA DE
ESPERA

3º João Paulo Torres Coutinho 8 41 49
CLASSIFICADO/LISTA DE
ESPERA

4º Natália de Souza 35 12 47
CLASSIFICADO/LISTA DE
ESPERA

3. DAR ABERTURA ao prazo de interposição de recursos da 2ª Etapa nos dias 16/10/2025 e
17/10/2025
Presencialmente no Escritório do ICMBio: Rua Frederico Simões, 125/Sala 802, Caminho das Árvores - Salvador/BA - CEP
41820-774 das 08:00 às 17:00
- Através do endereço de e-mail ctsalvador@icmbio.gov.br até as 23:59h do dia 17/10/2025.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

(assinado eletronicamente pela comissão local)

Ata RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA (022250527)         SEI 02124.003501/2025-33 / pg. 1

Portaria ICMBio nº 2614, de 08 de Julho de 2025

KLEBER GOMES DE OLIVEIRA,
CAROLINE MALDONADO DE OLIVEIRA

BRUNO RIBEIRO PIANA

Documento assinado eletronicamente por Caroline Maldonado de Oliveira, Analista Ambiental, em
14/10/2025, às 08:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Kleber Gomes de Oliveira, Coordenador(a), em 14/10/2025,
às 10:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Bruno Ribeiro Piana, Coordenador(a), em 14/10/2025, às
15:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando
o código verificador 022250527 e o código CRC 8EE059B4.

Ata RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA (022250527)         SEI 02124.003501/2025-33 / pg. 2

	Ata RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA (022250527)